


Nadační fond Kapka naděje 
Nadační fond pro pomoc nemocným dětem zvláště s poruchou krvetvorby, nádorovým onemocněním a pro děti, 
jejichž onemocnění vyžaduje transplantaci kostní dřeně 
 
 
 
 
 
Základní údaje o nadačním fondu 
 
Název:    Nadační fond Kapka naděje 
Sídlo:    Revoluční 1200/16, 110 00 Praha 1 
IČ:     26200490 
Vznik:     18.9.2000 
Zřizovatel:    Václava Svobodová 
Webové stránky: www.kapkanadeje.cz 
Email:     info@kapkanadeje.cz 
 
Účel fondu 
 
Nadační fond Kapka naděje vznikl za účelem shromažďování finančních prostředků, určených k zajištění 
léčebných, školních a psychosociálních potřeb dětí, které jsou léčeny na Klinice dětské hematologie a 
onkologie FN Motol. Jsou zde léčeny děti převážně s akutní a chronickou formou leukémie a děti s nádorovým 
onemocněním. Součástí tohoto pracoviště je transplantační jednotka kostní dřeně pro transplantaci kostní 
dřeně od příbuzných a nepříbuzných dárců, sloužící pro dětské pacienty z celé České republiky. 
Nadační fond Kapka naděje definuje svoji činnost směrem k tomuto jedinečnému pracovišti a má zcela jasně 
stanovené krátkodobé cíle i dlouhodobou koncepci kontinuální pomoci. Od roku 2002 byly aktivity nadačního 
fondu rozšířeny i o konkrétní pomoc dětským oddělením mimopražských nemocnic a v roce 2004 též o 
podporu projektu Banky pupečníkové krve. 
 
Členové statutárních orgánů Nadačního fondu Kapka naděje 
 
Správní rada: 
Předseda:  Václava Svobodová 
Místopředseda:  Ing. Martin Dvořák 
Členové:  Prof. MUDr. Jan Starý, DrSc. 
   Milada Karasová 
   MUDr. Simona Lewandowská 
   Petr Dodal 
Dozorčí rada: 
Předseda:  JUDr.Miloš Profous 
Místopředseda:  MUDr.Dana Jenšovská 
Člen:   Ivana Břečková 
 
Ředitelka:  Elen Švarcová   
  

http://www.kapkanadeje.cz/�
mailto:info@kapkanadeje.cz�


Úvodní slovo předsedkyně správní rady 
 
 
 
 
 
 
Rok 2010 byl pro NF Kapka naděje jakýmsi mezníkem. Byl to rok  nejen plný práce, nových projektů, ale také 
rok  bilancování. Kapka naděje totiž oslavila své 10.narozeniny a tento fakt mě sám  o sobě nutí k ohlédnutí se 
zpět. 
Pojďme tedy společně udělat jakousi malou inventuru.  
 Od svého narození, tedy od roku 2000, vyrostla  z nadačního miminka  mladá dáma, která si za dobu své 
existence vydobyla své nezastupitelné místo ve vodách české charity a to nejen díky své vytrvalé pomoci 
nemocným dětem, ale i pro svou důvěryhodnost a lidskou tvář. Podařilo se nám navázat řadu kontaktů a 
vzbudit zájem velkého počtu institucí, společností a také individuálních dárců o dlouhodobou spolupráci. 
Nádorová onemocnění u dětí se stala, pokud pomineme úrazy, nejčastější příčinou úmrtí dětí v civilizovaném 
světě. Při sledování stovek nadací či fundraisingových aktivit zjistíme, že velká většina z nich vznikla na základě 
osobního prožitku rodičů. Je to i moje smutně bolestivá  osobní zkušenost.  
Když jsem Kapku naděje zakládala, měla jsem před očima smutné oči dětí a jejich rodičů a v tu chvíli jsem cítila, 
že směr, kterým jsem se rozhodla vydat, i přes mnoho počátečních úskalí,  má svůj hluboký smysl  a nikdy jsem 
svého rozhodnutí nelitovala.  
Mottem Kapky je „Kdyby naše činnost pomohla zachránit jen jediný lidský život, stálo by to za to“ .  
 Nevím přesně, kolik dětských životů se ve skutečnosti díky Kapce podařilo zachránit, protože peníze od 
sponzorů používáme především na zakoupení přístrojů a technologií, ale pevně věřím, že jich za těch deset let 
existence bude hodně a z toho mám ohromnou radost. 
Za těch deset let se nám podařilo udělat obrovský kus práce, která je za námi vidět. Spousta lidí se domnívá, že 
Kapka představuje obrovský administrativní kolos, ale náš tým skýtá čtyři lidi, kteří dělají všechno. Je to skvělý 
tým a já jsem mu vděčná nejen za ohromné množství práce, které odvedl a odvádí, ale také za to, že při mně 
stál i v mých nejhorších dobách. Když jsem se před rokem dostala z prvních stránek bulváru, řada lidí si 
uvědomila, jak prospěšnou práci děláme a že ji děláme poctivě. 
Do roku 2011 vstupujeme v dobré kondici, s partnery, o které se můžeme opřít, ale také s vizí spousty práce a 
pomoci těm, kteří naši pomoc potřebují. Proto bych chtěla vyjádřit naději a přesvědčení, že i přinejmenším 
dalších 10 let bude Kapka naděje pro naše malé pacienty ostrovem bezpečí a pomoci. 
Závěrem bych z tohoto místa chtěla poděkovat všem lidičkám, kteří to se mnou a s Kapkou táhnou již od 
samého počátku, bez jejichž pomoci by Kapka  naděje nebyla tam, kde je. Děkuji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Shrnutí činnosti Nadačního fondu Kapka naděje v roce 2010 
 
 
 
 
 
 
Rok 2010 byl pro NF Kapka naděje ve znamení oslav 10. výročí svého založení. 
 
I v tomto významném roce však pokračoval NF Kapka naděje v naplňování svých cílů  a pomohl tak zkvalitnit 
léčbu dětských pacientů v nemocnicích po celé ČR. 
 
Nadační fond Kapka naděje v roce 2010 podporoval nejen své „mateřské pracoviště“ Kliniku dětské 
hematologie a onkologie UK 2.LF a FN Motol, ale zároveň pokračoval v rozvíjení pomoci i dalším českým a 
moravským nemocnicím a v neposlední řadě významnou měrou podporoval i v tomto roce projekt Banky 
pupečníkové krve. 
 
Finanční prostředky putovaly v roce 2010 např. do Fakultní nemocnice v Motole a to bezmála 3 miliony korun. 
Jednou z největších investic bylo pořízení automatického robotického pipetovacího systému BIOMEK NXP, pro 
Clip cytometrii 2.lékařské fakulty University Karlovy a FN Motol. 
 
Další významná podpora byla poskytnuta Dětské fakultní nemocnici v Bratislavě, kam byl investován milion 
korun na vybudování transplantační jednotky. 
 
Výrazná pomoc se týkala i mimopražských nemocnic. Za všechny zmíníme: FN Plzeň, Nem.T.Bati ve Zlíně a 
Nemocnici Jablonec nad Nisou. 
 
Podrobný rozpis poskytnutých darů uvádíme v tabulce Poskytnuté dary. 
 
 
Projekty Kapky naděje: 
 
- Klinika dětské hematologie a onkologie UK 2.LF a FN Motol 
- Nemocnice České republiky 
- Banka pupečníkové krve 
- Kruh Kapky naděje (psychosociální péče) 
- Podpora výzkumu, vzdělání a vědeckých aktivit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priority Nadačního fondu Kapka naděje 
 
 
 
 
 
 
Pomoc při zlepšení diagnostických postupů a léčebných metod 

Diagnostika a léčba dětských leukémií je jednou z nejprogresivněji se vyvíjejících oblastí medicíny. Nové poznatky v 

oblasti genetiky, imunologie, podpůrné hormonální léčby a transplantologie přispívají k výrazně vyšší úspěšnosti léčby. 

Podmínkou zachování evropského, resp. světového standardu transplantačního centra ve FN Motol je kontinuální 

vybavování tohoto pracoviště nejmodernější přístrojovou a laboratorní technikou. Nákup potřebných přístrojů je jednou 

z priorit činnosti nadačního fondu. Jedná se zejména o přístroje sloužící ke zrychlení diagnostiky leukémií, stanovení 

hodnot krevního obrazu, přípravu některých krevních produktů apod. 

 

 

Pomoc v oblasti psychosociální péče 

Léčba dětských pacientů s poruchami krvetvorby je dlouhodobou záležitostí. Několikaměsíční pobyty v nemocnici vyřazují 

děti z kolektivu, zájmových kroužků, omezují jejich kontakt s kamarády. Vzhledem k těmto skutečnostem se Nadační fond 

Kapka naděje snaží působit i v oblasti psychosociální péče, prostřednictvím projektu Kruh naděje. Sem mimo jiné patří 

vzdělávání dlouhodobě hospitalizovaných dětí a pořádání rekonvalescenčních pobytů.  

 

 

Pomoc při financování výstavby a přístrojového vybavení  

V době vzniku nadačního fondu byla transplantační jednotka Hematologického oddělení II. dětské kliniky FN Motol  ve 

velmi špatném stavu. Zastaralé transplantační boxy, špatná přístrojová technika a laboratorní vybavení, takřka žádné 

psychosociální zázemí - to byla velmi alarmující fakta. Nové transplantační centrum bylo slavnostně otevřeno v červnu 

2002 a plný provoz byl zahájen v březnu 2003. 

Cílem nadačního fondu je i nadále kontinuálně poskytovat finanční prostředky, potřebné zejména pro nákup 

přístrojového vybavení právě pro Kliniku dětské hematologie a onkologie, jejíž součástí je transplantační jednotka tak, 

aby přístrojová a laboratorní technika odpovídala požadavkům nejmodernějších trendů v oboru transplantologie. 

 

 

Podpora vědeckých aktivit 

Zlepšení léčebných výsledků je podmíněno existencí vlastní výzkumné základny na oddělení hematologie a stejně tak 

zapojením do řady mezinárodních výzkumných projektů a grantových úkolů. Nadační fond Kapka naděje se snaží tyto 

aktivity podporovat tím, že poskytuje prostředky na výzkum účinku nových léků, provádění klinických studií, podporuje 

další vzdělávání pracovníků transplantačních týmů. 

 



Priority Nadačního fondu Kapka naděje 
 

 

 

 

Podpora projektu Banka pupečníkové krve 

 

Od roku 2004 přibyla i podpora neziskového projektu Ústavu hematologie a krevní transfuze v Praze – Banky 

pupečníkové krve. 

Hlavní činností Banky pupečníkové krve ČR,  je zajišťování odběru, vyšetřování a uchovávání štěpů pupečníkové krve 

pro použití při léčbě maligních (zhoubných) onemocnění krve (například leukémie) a některých dalších nemocí, (např. 

vrozené poruchy imunity a metabolismu), pomocí transplantace. Pupečníková krev se po porodu dříve obvykle 

likvidovala, avšak podle nových lékařských poznatků je tato krev bohatá na kmenové buňky krvetvorby, které mohou být 

použity k transplantaci krvetvorné tkáně místo kostní dřeně. 

 

Podpora regionálních nemocnic 

 

Tím, že se NF Kapka naděje profiloval jako transparentní a důvěryhodná charitativní organizace, začaly přicházet 

požadavky z regionálních nemocnic. Od roku 2002 NF Kapka naděje začal podporovat dětská oddělení nemocnic po celé 

České republice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Chodník slávy Zlín

Chrustenice - ozdravný pobyt dětí

Křest kalendáře Terezy Kerndlové

Fotogalerie



Koncert - Strom naděje a splněných přání

Křest kalendáře Příběhy

Nemocnice Příbram

Fotogalerie



Tisková konference Banky pupečníkové krve se společností Shell Czech republik, a.s.

Velikonoce ve FN Motol

Začátek školního roku ve FN Motol

Fotogalerie



Akce Nadačního fondu Kapka naděje v roce 2010 
 
 
 
 
23.11.2010  Kapka naděje předala přístroje pro Dětské oddělení Oblastní nemocnice  Příbram 

Nadační fond Kapka naděje slavnostně předal 23. listopadu 2010 Oblastní nemocnici Příbram lůžka Buddy L-T 
včetně matrací a infuzních stojanů, monitor Mindray PM-7000 včetně příslušenství . 

 

10.11.2010 Tereza Kerndlová dražila svůj první kalendář pro Kapku naděje 
 
Slavnostní křest limitované edice prvního kalendáře Terezy Kerndlové na rok 2011 spojený s dražbou 12-ti 
unikátních obrazů proběhl ve středu 10.listopadu 2010 v pražském klubu INFINITY . 

 

26.10.2010  Kapka naděje a společnost Shell Czech Republic a.s. 

 

NF Kapka naděje slavnostně předal 26. října 2010 Bance pupečníkové krve ČR ve FN Motol programovatelný 
zamrazovač Ice Cube 14M-B. Tento tolik potřebný přístroj pro zamražování pupečníkové krve v hodnotě 
594 000,- Kč zakoupila Kapka naděje díky štědrému daru společnosti Shell Czech Republic a.s., která projekt 
BPK ČR dlouhodobě podporuje.Patronkou projektu byla Hanka Zagorová. 

 

9.9.2010  Kalendář pro Kapku naděje na rok 2011 

 

NF Kapka naděje slavnostně pokřtil  ve FN Motol v Praze charitativní kalendář fotografa Martina Vobořila 
s názvem „PŘÍBĚHY 2011“. Kmotrem byla prezidentka NF Kapka naděje Vendula Auš Svobodová a herec 
Sagvan Tofi.  

Dvanáct dětí, které ve FN Motol podstoupily onkologickou léčbu  nebo transplantaci kostní dřeně, nafotily 
s exotickými zvířaty z pražské zoologické zahrady společný kalendář, jehož výtěžek půjde na psychosociální 
program  NF Kapka naděje - Kruh naděje- pro Kliniku dětské hematoonkologie ve FN Motol. 

 

9.9.2010 Zahájení školního roku ve FN Motol 

 

NF Kapka naděje jako každoročně  zahájil školní rok ve FN Motol. Tradičně byl pro děti připraven program a 
dárečky. 

Divadélko všem hospitalizovaným a vyléčeným dětem přijela zahrát Lída Helligerová (členka skupiny 
Schovanky), která děti tak dokonale vtáhla do děje, že zpívaly a tleskaly úplně všechny. Po pohádce dostaly 
krásné dárečky.  

 

 

 

 



Akce Nadačního fondu Kapka naděje v roce 2010 
 

 

 

28.6.2010 – NF Kapka naděje na návštěvě  na ozdravném pobytu dětí v Chrustenicích 

 

NF Kapka naděje a společnost tesa tape s.r.o. umožnila dětem po transplantaci kostní dřeně prožít krásný 
ozdravný týden v Caravan Campu Valek v Chrustenicích. 

 

2.6.2010 – Večer naděje ve Zlině 

 

Open air koncert v rámci Mezinárodního filmového festivalu  pro děti a mládež ve Zlíně. Letos pro NF Kapka 
naděje vystoupila Lucie Vondráčková a hudební skupina ABBA Stars.  

 

2.6.2010 Chodník slávy dětských filmových hvězd ve Zlíně 

 

Letošní „Chodník slávy dětských filmových hvězd“ patřil herečce  Michaele Kuklové a režiséru Filipu Renčovi. 
Oba aktéři společně odhalili své hvězdy před Velkým kinem ve Zlíně.   

 

2.4.2010 – Veselé Velikonoce ve FN Motol 

 

Navštívili jsme   FN v Motole  a s námi přijel děti potěšit pan Michal Nesvadba. Známý dětem jako MICHAL 
 z Kouzelné školky a společně jsme dětem nadělili velikonoční pomlázku. 

 

20.2.2010 – Benefiční koncert Strom naděje a splněných přání 

 

V sobotu 20. 2. 2010 proběhl v pražské kapli Sacré Coeur benefiční koncert k projektu NF Kapka naděje „Strom 
naděje a splněných přání“, který v přímém přenosu vysílala Česká televize. Celým večerem provázeli Petr Šiška 
a prezidentka nadačního fondu Vendula Auš Svobodová. Na pódiu vystoupili přední čeští umělci. 

 

 
  



Poskytnuté dary 
 
 
 
Příjemce daru částka v Kč oddělení účel 
Fakultní nemocnice Brno          425 000,00 Kč  Banka pupečníkové krve mzdové zajištění laborantky tkáňové banky ve FN Brno 

Fakultní nemocnice Motol       1 608 541,00 Kč  odd.Spondylpochirurgie spinální systém  NIM-ECLIPSE 

Ústav hematologie a krevní transfuze          360 000,00 Kč  Banka pupečníkové krve zajištění transportu pupečníkové krve -Morava  

Ústav hematologie a krevní transfuze            41 995,00 Kč  Banka pupečníkové krve finanční náklady na rozvoz pupečníkové krve 

Universita Karlova v Praze, 2.Lékařská fakulta       2 520 000,00 Kč  CLIP Cytometrie automatický robotický pipetovací systém Biomek NXp 

Fakultní nemocnice  Plzeň            47 960,00 Kč  Dětské oddělení perfusor Space vč.příslušenství 

Caravan Camp Valek          126 614,00 Kč  Ozdravný pobyt ozdravný pobyt Chrustenice 2010, máme smlouvy s dětmi 

Ústav hematologie a krevní transfuze          594 000,00 Kč  Banka pupečníkové krve zamrazovač 

Fakultní nemocnice Motol          594 000,00 Kč  Pediatrické odd. real time termocykler značky Roche, Light Cycler 480 

Krajská nem.T.Bati ve Zlíně            79 557,20 Kč  Dětské oddělení 1 ksSaturační sensor MaSIMO VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ, + 2 ks oxymetr pulszní Masimo 

Fakultní nemocnice Plzeň            29 990,00 Kč  Dětské oddělení zvedák Rebotec + závěsná sedačka  

Krajská nem.T.Bati ve Zlíně            51 301,00 Kč  Dětské oddělení 2 ks vyhřívané podložky RD 95 

Nemocnice Žatec, o.p.s            21 880,05 Kč  Novorozenecké odd. elektrická odsávačka Boscarol OB 2012+ příslušenství 

Fakultní nemocnice Plzeň            17 600,00 Kč  Dětské oddělení flocare pump 800 

Masarykova nemocnice Ústí nad Labem,o.z.            81 117,60 Kč  Děstké oddělení sanitární technika od společnosti laufen 

Ústav hematologie a krevní transfuze            42 065,00 Kč  Banka pupečníkové krve finanční náklady na rozvoz pupečníkové krve 

Ústav hematologie a krevní transfuze          275 000,00 Kč  Banka pupečníkové krve 500 ks vaků na pupečníkovou krev 

Fakultní nemocnice Motol               3 652,00 Kč  FN Motol vybavení ubytovny pro mimopražské sestřičky 

Nemocnice Jablonec nad Nisou          128 700,00 Kč  Pediatrie kardiologická sektorová sonda PST-25BT 

Ústav hematologie a krevní transfuze          217 360,00 Kč  Banka pupečníkové krve kryovaky 

Nem.T.Bati Zlín,a.s.          114 083,00 Kč  Novorozenecké odd. laminární box FBB 120 

Fakultní nemocnice Motol               9 976,00 Kč  Ubytovna FN Motol E vymalování prostor na ubytovně E pro mimopražské zdrav.sestry 

Fakultní nemocnice Motol            16 918,00 Kč  Ubytovna FN Motol E podlahářské práce na ubytově E pro mimoprařské zdravotní sestry 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze          315 700,00 Kč  Klinika dorostového lékařství standardní fibrobronchoskop Pentax FB 15V 

Nemocnice Most,o.z.          398 506,20 Kč  Dětská klinika monitor mozkových fcí Olympic CFM 6000 

Masarykova nemocnice Ústí nad Labem,o.z.          157 886,82 Kč  Dětská klinika vapotherm-rozšířená sada vč.příslušenství 

Pavel Lowhaser            15 998,00 Kč  Pavel Lowhaser kurz angličtiny v rámci psychosociální programu Kruh naděje 

Oblastní nemocnice Příbram          155 342,00 Kč  Dětská klinika monitor Mindray PM-7000 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj            25 743,90 Kč  Dětské oddělení laryngoskop vč.příslušenství 

Fakultní nemocnice Plzeň          396 000,00 Kč  Dětská klinika videobronchoscope vč.příslušenství 

Ústav hematologie a krevní transfuze            40 218,00 Kč  Banka pupečníkové krve finanční náklady na rozvoz pupečníkové krve 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj            20 930,00 Kč  Dětské oddělení vozík 7123 , nástavba assist a police k vozíku 

Pardubická krajská nemocnice,a.s.          147 023,80 Kč  Dětské oddělení 2 ks lieární dávkovač a 2 ks infuzní pumpa 

Masarykova nemocnice Ústí nad Labem,o.z.          271 291,70 Kč  Dětské oddělení  2 ks Fototerapie BiliSoft PT Systém 

Fakultní nemocnice Motol            99 750,00 Kč  Klinika dětské hematoonkologie pojištění profesní odpovědnosti k nekomerční akademické léčebné studii AIEOP-BFM ALL 2009 

Oblastní nemocnice Příbram            15 319,00 Kč  Dětské oddělení 4 ks kombinovaných chladniček s mrazákem Gorenje RB 3124W 

Oblastní nemocnice Příbram            87 819,00 Kč  Dětské oddělení dětská lůžka BUDDY L-T, vč.matrací a infuzního stojanu 

Ústav hematologie a krevní transfuze            45 380,00 Kč  Banka pupečníkové krve finanční náklady na rozvoz pupečníkové krve 

Fakultní nemocnice Bulovka          352 000,00 Kč  Neonatologie 2 ks Incubátory Isolette C 200  

Fakultní nemocnice Motol            42 390,00 Kč  Klinika dětské hematoonkologie doplňování údajů do mezinárodních databází nově diagnostikovaných dětských pacientů s nádorovým onemocněním 

Fakultní nemocnice Hradec Králové               6 594,00 Kč  Dětská klinika doplňování údajů do mezinárodních databází nově diagnostikovaných dětských pacientů s nádorovým onemocněním 

Fakultní nemocnice Brno            16 956,00 Kč  Dětská klinika doplňování údajů do mezinárodních databází nově diagnostikovaných dětských pacientů s nádorovým onemocněním 

DFN  Bratislava, Slovensko       1 000 000,00 Kč  Transplantačná jednotka vybudování transplantační jednotky  v Dětské fakultní nemocnici Bratislava 

Fakultní nemocnice Ostrava               7 536,00 Kč  Klinika dětského lékařství doplňování údajů do mezinárodních databází nově diagnostikovaných dětských pacientů s nádorovým onemocněním 

Loutky v nemocnici, o.s.            40 000,00 Kč  psych.soc.program příspěvek na rok 2011 

Fakultní nemocnice Motol          241 536,00 Kč  Klinika dětské hematoonkologie finanční zajištění mzdy "data managera" pro rok 2011 

Fakultní nemocnice Motol          348 888,00 Kč  Klinika dětské hematoonkologie finanční zajištění mzdy pedagogicko-psychologického poradce pro rok 2011 

Fakultní nemocnice Brno          425 000,00 Kč  Banka pupečníkové krve mzdové zajištění laborantky tkáňové banky ve FN Brno pro rok 2011 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace          109 989,00 Kč  Dětské oddělení konvexní sonda 

Nemocnice České Budějovice,a.s.               3 768,00 Kč  Dětské oddělení doplňování údajů do mezinárodních databází nově diagnostikovaných dětských pacientů s nádorovým onemocněním 

Masarykova nemocnice Ústí nad Labem,o.z.               1 884,00 Kč  Dětské oddělení doplňování údajů do mezinárodních databází nově diagnostikovaných dětských pacientů s nádorovým onemocněním 

Fakultní nemocnice Olomouc               9 420,00 Kč  Děttské oddělení doplňování údajů do mezinárodních databází nově diagnostikovaných dětských pacientů s nádorovým onemocněním 

Fakultní nemocnice Brno          131 241,00 Kč  Dětské oddělení resuscitační elektricky polohovatelná postel RES dětská 

Fakultní nemocnice Plzeň               5 652,00 Kč  Dětská hematoonkologie doplňování údajů do mezinárodních databází nově diagnostikovaných dětských pacientů s nádorovým onemocněním 

 
 
 
 
  



Dárci NF Kapka naděje 
 
 
 
 
 
Synot Tip , a.s. 3 240 000,00 Kč 
Fórum dárců 2 827 359,00 Kč 
Shell Czech republic, a.s. 2 678 048,00 Kč 
Vltava-Labe-Press, a.s. 500 000,00 Kč 
Elektromedia, s.r.o 447 726,00 Kč 
Sanoma Magazines Praha, s.r.o 392 531,00 Kč 
Bio consult, s.r.o 300 000,00 Kč 
Švarc Pavel Ing. 300 000,00 Kč 
Cleopatra Musical, s.r.o 250 000,00 Kč 
Qvision, s.r.o 231 000,00 Kč 
H+H technika, s.r.o 200 000,00 Kč 
IM Stav,s.r.o 150 000,00 Kč 
Benda Petr 150 000,00 Kč 
tesa tape, s.r.o 150 000,00 Kč 
Pharma Nord, s.r.o 150 000,00 Kč 
Term, s.r.o 138 258,00 Kč 
Paclík Jiří 125 000,00 Kč 
TV Facility, s.r.o 120 000,00 Kč 
Jiří Šlégr 120 000,00 Kč 
Městská část Praha 5 120 000,00 Kč 
Kings casino, a.s. 100 000,00 Kč 
Wekosa,a.s. 100 000,00 Kč 
Olymptoy ,s.r.o 100 000,00 Kč 
RWE Energie, a.s. 100 000,00 Kč 
Prestige Management, spol.s.r.o 100 000,00 Kč 
Prodes Praha ,s.r.o 100 000,00 Kč 
Arako, s.r.o 100 000,00 Kč 
Toi Toi sanitární systémy, s.r.o 100 000,00 Kč 
Britterm, a.s. 100 000,00 Kč 
Tesař Dalibor 100 000,00 Kč 
Extravita ,s.r.o 100 000,00 Kč 
Clare 98 850,00 Kč 
15.kontingent AČR 97 465,00 Kč 
Passion Chocolat , s.r.o 80 000,00 Kč 
HC Plzeň 1929 70 000,00 Kč 
Mazzoti 60 000,00 Kč 
Space Dust, s.r.o 56 250,00 Kč 
Brepta Miroslav 50 095,42 Kč 
Select -JMC, s.r.o 50 000,00 Kč 
Trocamiento, a.s.  50 000,00 Kč 
Filip Renč  50 000,00 Kč 
Zlínský kraj 50 000,00 Kč 

Vojtěch Josef 50 000,00 Kč 
Assist, s.r.o 50 000,00 Kč 
Galén, s.r.o 42 500,00 Kč 
Accora, s.r.o 40 000,00 Kč 
U Rytířů ,s.r.o 39 000,00 Kč 
Statutární město Zlín 35 000,00 Kč 
Soleil, s.r.o 34 600,00 Kč 
manželé Paroubkovi 30 000,00 Kč 
C-Filter filtry, s.r.o 30 000,00 Kč 
Jančík Milan Judr. 30 000,00 Kč 
Aspen Business Centre s.r.o. 30 000,00 Kč 
Slámovo uzenářství, s.r.o. 30 000,00 Kč 
Jírovec Karel 29 700,00 Kč 
Pans, s.r.o 28 145,00 Kč 
Consult ,s.r.o 26 000,00 Kč 
Wágnerovi, Odolena Voda 25 750,00 Kč 
SK Horní Měcholupy 25 200,00 Kč 
Comtesys, s.r.o 25 000,00 Kč 
JUDr.Miloš Profous 25 000,00 Kč 
Textil Sluníčko 24 346,00 Kč 
WPC Woodplastic, s.r.o 24 030,00 Kč 
Mixa josef 23 000,00 Kč 
Libor Lukáš  20 000,00 Kč 
Fashoin Gasolina, s.r.o. 20 000,00 Kč 
Spolek Blatenských ochotníků 20 000,00 Kč 
Dunovská Alena 20 000,00 Kč 
Prestima, spol.s.r.o 20 000,00 Kč 
Matuška Karel Ing. 20 000,00 Kč 
C-Kodecar, s.r.o 20 000,00 Kč 
ZO CZS Vodochody - Maslovice 19 700,00 Kč 
Petr Jirát Judr. 18 000,00 Kč 
Jan Kučera - X parfémy 15 635,00 Kč 
Simply You, a.s. 15 553,00 Kč 
Route 102, s.r.o. 15 000,00 Kč 
Elat, s.r.o 15 000,00 Kč 
Aspen Group, s.r.o. 15 000,00 Kč 
Lampa Roman MUDr. 15 000,00 Kč 
Drnek Vladimír 14 400,00 Kč 
Labutina Tetyana 13 900,00 Kč 
MK Cars, s.r.o 13 500,00 Kč 
Kuna Václav 12 000,00 Kč 
Čejda Stanislav 12 000,00 Kč 



Dárci NF Kapka naděje 
 
 

 
 
  

 
 
 
My-Store Cz 12 000,00 Kč 
Janalík Radek 11 000,00 Kč 
Duchková Jana-optika Třeboň 10 432,00 Kč 
Naděžda Pěničková    11 160,00 Kč   
Joka - Mareček 10 000,00 Kč 
Soukup Jan 10 000,00 Kč 
Fafláková Lenka 10 000,00 Kč 
Stružinský jiří 10 000,00 Kč 
Nadační fond Ludmila 10 000,00 Kč 
Oční optika Filip Momčil- NAOME 10 000,00 Kč 
Lepka Jiří 10 000,00 Kč 
Easthorn Clinical service in CEE, s.r.o. 10 000,00 Kč 
Daytner Lori 10 000,00 Kč 
Souček Jan 10 000,00 Kč 

Sedláčková Dita 10 000,00 Kč 



Věcné dary přijaté NF Kapka naděje v roce 2010 
 
 
 
 
OCÉ-Česká republika, s.r.o    300 000,00 Kč  tiskové a reprofrafické služby 

Activa, s.r.o      50 270,57 Kč  kancelářské potřeby 

BeMaBaby s.r.o         1 899,00 Kč  dětský kočárek Flash pro FN Motol 

Jana Sobotková      45 000,00 Kč  tiskové a reprofrafické služby 

Petr Muk      50 000,00 Kč  umělecké vystoupení na benefičním koncertu 

Nesvadba Michal      25 000,00 Kč  umělecké vystoupení pro děti ve FN Motol 

IKEA Česká republika, s.r.o         2 290,00 Kč  dětská kuchyňka DUKTIG pro Dětské centrum ve Zlíně 

Olymptoy, s.r.o         3 108,00 Kč  domeček pro panenky Beata,  pro dětské centrum ve Zlíně 

Naturprodukt CZ spol.s.r.o         6 329,00 Kč  20 ks Bubchen -mléko na opalování pro děti  

Globus ČR, k.s.-divize Zličín         2 838,00 Kč  stan-pro děti na ozdravném pobytu 

Lóréal Česká republika s.r.o    200 000,00 Kč  400ks přípravku na opalování  Anthélios IP30 pro děti z tansplantační jednotky a 50 Ks 
kšiltovek z anti UVA textilu 

Optys, spol.s.r.o         2 518,00 Kč  hry pro volný čas 

Lego Trading s.r.o         8 280,00 Kč  stavebnice LEGO 

Chiquita Central Europe, s.r.o      22 800,00 Kč  50 ks charitativních kalendářů 

Tomáš Barták      11 000,00 Kč  umělecké vystoupení pro děti ve FN Motol 

Michal David    120 000,00 Kč  500 ks kalendářů "Michal David 50" 

Česká lékárna, a.s.    238 366,00 Kč  75 kusů kasiček 

1.Multimediální s.r.o 
 

webová podpora projektů a aktivit NF Kapka naděje  

Jakub Kohák    200 000,00 Kč  režie spotu NF Kapka naděje 

David Promberger      60 000,00 Kč  produkce spotu NF Kapka naděje 

Jiří Málek    100 000,00 Kč  kameraman spotu NF Kapka naděje 

Hornbach Baumarkt CS, spol.s.r.o      99 594,00 Kč  rekonstrukce pokojů pro rodiče dětí na Transplantační jednotce ve FN Motol 

Laufen CZ s.r.o      81 117,60 Kč  sanitární technika pro nemocnice v ČR 

Český porcelán, a.s.         5 040,00 Kč  hrníčky s logem NF Kapka naděje pro děti na Transplantační jednotce ve FN Motol 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozvaha





Výkaz zisku a ztráty





Zpráva nezávislého auditoraZpráva nezávislého auditora








